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Kertomusvuosi oli OPK-eläkeläisten 37. toimintavuosi. Toiminta on jatkunut entiseen tapaan. 
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Hallitus/Toimikunta 
Hallitus/Toimikunta on kokoontunut kuusi (6) kertaa. Hallitus/Toimikunta on valmistellut OPK-
eläkeläisten sääntöuudistusta käsiteltäväksi vuosikokouksessa 2014.  
 
Vuosikokous 
Vuosikokous pidettiin 18.2.2013 OP-Pohjola Vääksyntien auditoriossa. Kokoukseen osallistui 36 
jäsentä. Kokouksessa käsiteltiin ohjesäännön mukaiset asiat. Kokouksen puheenjohtajana toimi 
Sakari Eränen, sihteerinä Sirpa Ruotoistenmäki  ja pöytäkirjantarkastajina Maikki Vepsä ja Eeva 
Voutilainen. 
 
Talous 
Toimintamme rahoitus on ollut  OP-Pohjolan henkilöstöyksikön tukemaa kattaen 
kuukausikokouksien tilat, kahvitarjoilut ja joulujuhlan. OPH-eläkeläiset ry:ltä saimme pienen 
toiminta-avustuksen. Jäsenemme ovat itse maksaneet matkat sekä teatteri- ja konserttiliput. OPK-
eläkeläiset eivät ole perineet erillistä jäsenmaksua.     
  
Tiedottaminen 
Tiedottaminen on hoidettu sähköisesti. Eläkeläisten tiedotteiden sähköpostijakelusta huolehtii OP-
Pohjola, joka ylläpitää osoiterekisteriä. Eläkeläiset itse tai toimikunnan puheenjohtaja lähettää nimi- 
ja sähköpostitiedot sekä niiden muutokset osoitteella opset.uutiskirjeet@op.fi. Tapahtumistamme 
saa tiedon myös OPH-eläkeläiset ry:n sivulta osoitteesta www.oph-elakelaiset.fi ja siellä 
Alueosastot ja OPK:n eläkeläispiiri. 
 



Toiminta 
Kuukausitapaamiset on pidetty talvi- ja syyskuukausien kolmantena maanantaina Vallilassa 
Vääksyntien ja Elimäenkadun toimitaloissa. Ohjelmassa on ollut seuraavia asioita: tammikuussa 
yhteinen suunnittelukokous ja keskustelu vuoden 2013 toiminnasta ja toiveista, helmikuussa 
pidettiin vuosikokous, maaliskuussa Saku Eränen kertoi netin ja sähköpostin käytöstä, huhtikuussa 
kuulimme Esko Vepsän mielenkiintoisen esityksen Helsingin historiasta, syyskuussa Helsingin OP 
Pankin Leena Matinvesi kertoi pankkiasioinnista ja suoraveloituksen poistumisesta, lokakuussa 
keskityimme ikäihmisten hyvinvointiin Teemu Kuntun ja Ruut Martenson-Nummelan opastuksella, 
marraskuussa S-Asunnot Oy:n toimitusjohtaja Esa Fagerlund piti esityksen senioreiden 
asumismahdollisuuksista. 
 
Joulujuhla oli Pohjolan talossa Lapinmäentiellä. Pohjola Pankki Oyj:n ja Pohjola Vakuutus Oy:n 
toimitusjohtaja Jouko Pölönen toi johdon terveiset eläkeläisille, Canto d`Oro lauluryhmä esitti 
joululauluja ja nautimme OP-Pohjolan tarjoaman hyvän jouluaterian.  
 
Kuukausikokouksessa on ollut myös ”kirjat kiertoon”-toiminta eli tuodessa yhden kirjan vaihtoon, 
niin viet myös yhden mukanasi.  
 
Teatteri- ja konserttikäyntejä Helsingissä oli PoGon teatterin Hillabaari, Kansallisteatterin Ovista ja 
ikkunoista sekä RSO:n konsertti Musiikkitalossa Sibeliusta kuunnellen. Teatteriretkiä teimme kaksi: 
Lahdessa kävimme katsomassa Hair-musikaalin ja Hämeenlinnassa Ritva Oksasen Näyttelijätär–
esityksen.  
Kaksi ryhmää vieraili myös Hakasalmen huvilan Rasvaletti –valokuvanäyttelyssä. 
 
Muita aktiviteetteja olivat mm. tutustuminen Vuosaaren Merimieskirkkoon, jonka toimintaa esitteli 
satamakuraattori Päivi Tuomi. Kävimme myös Hansaterminaalin näköalatasanteella katsomassa 
Vuosaaren satamaympäristöä. Olimme Uutisvuodon nauhoituksessa yleisönä. Toukokuussa 
vierailimme ja tutustuimme Helsingin kaupungin Toimiva koti informaatiokeskukseen sekä Pohjola 
Vakuutuksen uuteen Omasairaalaan. 
Marraskuussa olimme Tallinnan risteilyllä ja samalla kävimme Tallinnan Merimuseon Titanic-
näyttelyssä. 
 
OPK-eläkeläisillä on ollut mahdollisuus käyttää Pohjolan toimitalon liikuntatiloja. Liikuntatilojen 
käyttäjälistalla oli 104 liikunnanharrastajaa. Pohjolan tiloissa järjestettiin myös vesijuoksuopastusta 
kiinnostuneille toukokuussa. 
Eri tilaisuuksien osallistujamäärä vaihteli 15 - 60 henkilön välillä. Joulujuhlaan osallistui 170 
eläkeläistä. 
Olimme myös mukana OPH-eläkeläisten kesäpäivillä Rovaniemellä. Valtakunnallisille eläkeläisten 
ulkomaanmatkoille sekä Laanilan ruska- ja hiihtoretkelle osallistui myös meidänkin eläkeläisiä.  
 
Kiitokset  
Lämmin kiitos aktiivisille eläkeläisillemme ja myös niille tahoille, jotka ovat tukeneet toimintaamme 
monin eri tavoin.  
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Hallitus /Toimikunta 


